武汉森木磊石科技模块
PPECM-86ACE4
数字电源控制模组
PPECM数字电源控制模组是武汉森
木磊石科技有限公司研发生产的数字电
源控制核心，通过PPEC Workbench图形
化设计调试软件，搭配公司的PPEC系列
辅助模块，可实现数字电源的快速开发

频器常规或特种电源。
PPECM-86ACE4
PPEC系列控制器命名规则：
PPEC-86ACE4 硬件资源：
 8路数字输入
 6路数字输出
 12路PWM输出
 10路ADC采样输入
 2路串口通讯
 1路CAN通讯
PPECM-86ACE4规格书
武汉森木磊石科技有限公司
1
一、 控制器接口表
1.1 引脚分配
1.2 引脚说明
序号 名称 类型 描述
1-2 AGND AG 模拟地，内部通过 0R 电阻连接到数字地
3 ADC1 AI 模拟量转换通道 1输入
4 ADC2 AI 模拟量转换通道 2输入
5 ADC3 AI 模拟量转换通道 3输入，带有阈值可编程的硬件保护功能
6 ADC4 AI 模拟量转换通道 4输入，带有阈值可编程的硬件保护功能
7 ADC5 AI 模拟量转换通道 5输入，带有阈值可编程的硬件保护功能
8 ADC6 AI 模拟量转换通道 6输入
9 ADC7 AI 模拟量转换通道 7输入
10 ADC8 AI 模拟量转换通道 8输入
11 ADC9 AI 模拟量转换通道 9输入
12 ADC10 AI 模拟量转换通道 10 输入
13-14 VCC PWR 3.3V 输入
15-16
49-50
63-64
GND DG 数字地，内部通过 0R 电阻连接到模拟地
17 PWM_6B DO PWM 通道 6B 输出
18 PWM_6A DO PWM 通道 6A 输出
PPECM-86ACE4规格书
武汉森木磊石科技有限公司
2
19 PWM_5B DO PWM 通道 5B 输出
20 PWM_5A DO PWM 通道 5A 输出
21 PWM_4B DO PWM 通道 4B 输出
22 PWM_4A DO PWM 通道 4A 输出
23 PWM_3B DO PWM 通道 3B 输出
24 PWM_3A DO PWM 通道 3A 输出
25 PWM_2B DO PWM 通道 2B 输出
26 PWM_2A DO PWM 通道 2A 输出
27 PWM_1B DO PWM 通道 1B 输出
28 PWM_1A DO PWM 通道 1A 输出
29 PROTECT DO 保护输出，高电平为正常，低电平为故障
30-34
51-54
Reserv / 预留引脚，务必悬空
35 DO1 DO 运行指示输出，可通过参数配置运行时输出高电平或低电平
36 DO2 DO 故障指示输出，可通过参数配置故障时输出高电平或低电平
37 DO3 DO
主继电器控制输出，可通过参数配置高电平或低电平闭合主
继电器
38 DO4 DO
缓上电继电器控制输出，可通过参数配置高电平或低电平闭
合缓上电继电器
39 DO5 DO
泄能继电器控制输出，可通过参数配置高电平或低电平闭合
泄能继电器
40 DO6 DO 风扇控制输出，可通过参数配置高电平或低电平启动风扇
41 DIN1 DI
数字输入通道 1，可通过参数配置为作为启动输出信号输入
或启动-停止信号输入
42 DIN2 DI
数字输入通道 2，可通过参数配置为作为停止输出信号输入
或故障 1信号输入
43 DIN3 DI
数字输入通道 3，可通过参数配置为作为闭合主继电器信号
输入或闭合-断开主继电器信号输入